

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

Sayı : 87654540-903.07.99-E.21724

11/08/2016

Konu : 2018-2022 Stratejik Plan Çalışmaları

DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemizin beş yılda yapmayı hedeflediği projelerin ve hayata geçirmeyi planladığı temel faaliyetlerin yol haritası niteliğinde olacak olan 2018-2022 dönemi ikinci stratejik plan çalışmaları 04/08/2016 tarihli ve 2016/1 sayılı Genelge ile başlamıştır.

Stratejik planlama sürecinin yürütülmesi, gerekli faaliyetlerin koordine edilmesi amacıyla Üniversitemiz 2018–2022 Stratejik Planın hazırlanması ile ilgili bütün süreçlerin yönlendirilmesi amacıyla Stratejik Planlama Koordinatörü olarak Doç. Dr. Sedat BOSTAN, Stratejik Planlama Koordinatör Yardımcılıklarına ise Yrd. Doç. Dr. Tarhan OKAN ile Strateji Geliştirme Daire Başkanı Onur KAYA görevlendirilmiştir.

Tüm birimlerimiz ile her bir çalışmamızın katkı ve görüşlerini yansıtan bir stratejik planın hazırlanması sürecinde başta birim amirleri olmak üzere tüm birimlerimizdeki çalışanlarımızın azami katılım ve katkırı sağlaması önemsenmelidir.

Bilgilerinize rica ederim.

e-imzalıdır

Prof. Dr. İhsan GÜNAYDIN
Rektör

Dağıtım:

Bilgi:

Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Gümüşhane Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Gümüşhane Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne
İrfan Can Köse Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Kelkit Aydın Doğan Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Kelkit Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Kürtün Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne

Şiran Mustafa Beyaz Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Torul Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürlüğüne
Bilgi İşlem Daire Başkanlığına
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığına
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığına
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına
Personel Daire Başkanlığına
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığına
Hukuk Müşavirliğine
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü Başkanlığına
Beden Eğitimi ve Spor Bölümü Başkanlığına
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğüne
Dış İlişkiler Şube Müdürlüğüne
Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne
Eğitim Teknolojileri Uygulama ve Araştırma
Merkezine
Enformatik Bölümü Başkanlığına
Erasmus Kurum Koordinatörlüğüne
Farabi Değişim Programı Koordinatörlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsüne
Genel Sekreterlik
Kelkit Organik Tarım Uygulama ve Araştırma Merkezi
Müdürlüğüne
Merkezi Araştırma Laboratuvarı Uygulama ve
Araştırma Merkezine
Rektörlük Ofisi (Özel Kalem)
Sosyal Bilimler Enstitüsüne
Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi
Müdürlüğüne
Tıbbi Bitkiler, Geleneksel İlaçlar Uygulama ve
Araştırma Merkezine
Türk Dili Bölümü Başkanlığına
Yabancı Diller Bölümü Başkanlığına